dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010482

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

P001131

P0O01191

P001267

P001269/1.1

06.07.2020
lop. Lo
3aKJilouMBLUEe haTa
AOroBop Ha COCTaBJIeHuA
npoBepeHue oT4yeTa
OUEeHKMU
000 «2K -
) 31.05.2021
OueHKa aKTUBOB»
000 «2K -
14.05.2021
OueHKa aKTUBOB»
00 «2K -
000 « 27.05.2021
OueHKa aKTUBOB»
000 «2K -
« 16.04.2021

OueHKa aKTUBOB»

BecwanowHmnkos Bnagnmup AnekcaHaposuy

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

OueHKa ABUXMMOro
nMmyLlecTsa B Kosinyectse 140
en.

OueHKa ToBapHoO-
MaTepuasbHbIX LLEHHOCTEN B
Konn4yecTtse 4 equHUL,
HaMMeHOoBaHUA

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLeCTBa,
npuHagnexawero OO0
«EBPOTIPYI»,
pPacnono>XeHHOoro Nno agpecy:
Tynbckas 06., p-H Y310BCKUMNA,

n. Ay6oe.ka, yn. LLlepbakosa, 4.

10

OueHKa OCHOBHbIX CPeaCTB:
OBUXXUMOE UMYLLECTBO,
pacrnosio)XKeHHoe Nno agpecy:
KocTpomckas obn., r. Lapbs,
nrr. BeTny>xcknu, yin.
LleHTpanbHasg, 4.4,
npuHagnexawmnx 000
«CBNCC KPOHO»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

Tekywasa
BOCCTaHOBUTEJIbHaA



P001269/1.2

P001283

PO01015

P001298

PO01300

P001302

P001315

B001322

P001325

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHkKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHkKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHkKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

16.04.2021

05.04.2021

19.04.2021

05.04.2021

16.04.2021

12.05.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

OueHKa OCHOBHbIX CPeACTB:
OBVKMMOE MMYLLEeCTBO,
pacrnosioXXeHHoe Nno agpecy:
KocTpomckast 06n., r. LLapk4,
nrT. BeTny>xckunn, yn.
LleHTpanbHagq, 0.4,
npuHagnexawmnx 000
«CBNCC KPOHO»

OueHKa ABUXXMMOro
MMyLLLEeCTBa B KoJInyecTBe 26
en., npuHagnexatero NMAO
«CHIMEO»

OueHka 06BeKTOB OBMXUMOIo
nMyLlecTBa B KOinyecTee
1015 HauMeHOoBaHUN,
npuHagnexawmnx 000 «PH-
TyancuHckuin HMN3»

OueHKa ABUXXMMOro
nMyLlecTBa B KosinyecTtee 328
en., npuHagnexatero 000
«PH-TpaHcnopT»

OueHKa ABUXXMMOro
nMmyLlecTBa B KosaimyecTtse 9
en., npuHagnexatwero 000
«ApT ABMa»

OueHKa ABMXUMOro
VMyLLLeCTBa B KOJINYecTBe 63
eJuHuL, NpUHaanexatllero
00O «PH-TpaHcnopT»

OueHKa ABUXXMMOro
mMyulecTBa B Kosam4ectse 179
HanMeHOBaHWN,
pPacrnosio)KeHHOro rno agpecy:
r. MockBa, yn. M. Kany»xckas,
n.15

OueHKa OBUXNMOTo
nmyLtectesa OO0 «IMK CAH»

OueHKa ABUXMMOro
MMyLecTBa B kosinyecTse 11
en., npuHagnexxauwero 3A0
«T3K LWWepemeTbeBO»

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

NInkBnpaumnoHHasa

PbiHOYHas



B001331

PO01337

PO01339

P001342

P001347

PO01368

RR002503

000 «2K -
OueHKa akKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHkKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

16.06.2021

22.06.2021

31.05.2021

07.06.2021

26.04.2021

08.06.2021

28.04.2021

OueHKa OBUXNMOTro
umyltectsa 000
«lMa3texnun3unur» (OrPH
1027739004864)

OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa,
npuHagnexauwero 000 «PH-
CepBucC», pacnosioXXeHHOro no
agpecy: Pecnybnnka Komu, r.
YCuHCK, yn. 3aBoackas, a. 2

OueHKa ABUXXMMOro
MMYLLLECTBA,
npuHaanexatwero NMNAO «HK
«PocHeTb»

OueHKa ABUXXMMOro
MMyLlecTBa B KosinyecTee 22
en., npuHagnexatwero 000
«PH-TpaHcnopT»

OueHka bucepHo MenbHNLbI
Dispermat RS10ME,
npuHagnexawen 000 «IMK
CAH»

OueHka 061EeKTOB OBMXXUMOIO
MMyuLecTBa B Kosim4ecTse 26
HanMeHOBaHWN,
npuHagnexawmx NAO «HK
«PocHedTb»

OueHKa ABMXXMMOro
nmmyulecTtBa B Konnm4vecTtee 2
ell., PacroJsIoXKeHHbIX Mo
agpecy: MockoBckasi 0611acTb,

r. KpacHoropck, yn. Pe4yHaq, o.

20, kopn. 2

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



