

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		010482		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
P001131	ООО «2К – Оценка активов»	31.05.2021	Оценка движимого имущества в количестве 140 ед.	Рыночная
P001191	ООО «2К – Оценка активов»	14.05.2021	Оценка товарно-материальных ценностей в количестве 4 единиц наименования	Рыночная
P001267	ООО «2К – Оценка активов»	27.05.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «ЕВРОГРУП», расположенного по адресу: Тульская обл., р-н Узловский, п. Дубовка, ул. Щербакова, д. 10	Рыночная
P001269/1.1	ООО «2К – Оценка активов»	16.04.2021	Оценка основных средств: движимое имущество, расположенное по адресу: Костромская обл., г. Шарья, пгт. Ветлужский, ул. Центральная, д.4, принадлежащих ООО «СВИСС КРОНО»	Текущая восстановительная

P001269/1.2	ООО «2К – Оценка активов»	16.04.2021	Оценка основных средств: движимое имущество, расположенное по адресу: Костромская обл., г. Шарья, пгт. Ветлужский, ул. Центральная, д.4, принадлежащих ООО «СВИСС КРОНО»	Рыночная
P001283	ООО «2К – Оценка активов»	05.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 26 ед., принадлежащего ПАО «СНГЕО»	Рыночная
P001015	ООО «2К – Оценка активов»	19.04.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 1015 наименований, принадлежащих ООО «РН-Туапсинский НПЗ»	Рыночная
P001298	ООО «2К – Оценка активов»	05.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 328 ед., принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная
P001300	ООО «2К – Оценка активов»	16.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 9 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная
P001302	ООО «2К – Оценка активов»	12.05.2021	Оценка движимого имущества в количестве 63 единиц, принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная
P001315	ООО «2К – Оценка активов»	26.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 179 наименований, расположенного по адресу: г. Москва, ул. М. Калужская, д. 15	Рыночная
B001322	ООО «2К – Оценка активов»	27.04.2021	Оценка движимого имущества ООО «ПК САН»	Ликвидационная
P001325	ООО «2К – Оценка активов»	28.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 11 ед., принадлежащего ЗАО «ТЗК Шереметьево»	Рыночная

B001331	ООО «2К – Оценка активов»	16.06.2021	Оценка движимого имущества ООО «Газтехлизинг» (ОГРН 1027739004864)	Рыночная
P001337	ООО «2К – Оценка активов»	22.06.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «РН-Сервис», расположенного по адресу: Республика Коми, г. Усинск, ул. Заводская, д. 2	Рыночная
P001339	ООО «2К – Оценка активов»	31.05.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная
P001342	ООО «2К – Оценка активов»	07.06.2021	Оценка движимого имущества в количестве 22 ед., принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная
P001347	ООО «2К – Оценка активов»	26.04.2021	Оценка бисерной мельницы Dispermat RS10ME, принадлежащей ООО «ПК САН»	Рыночная
P001368	ООО «2К – Оценка активов»	08.06.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 26 наименований, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная
RR002503	ООО «2К – Оценка активов»	28.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 2 ед., расположенных по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. Речная, д. 20, корп. 2	Рыночная